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„Štai mano motina ir broliai!  

Kas tik vykdo Dievo valią, tas man ir brolis, ir sesuo,  

ir motina.“ (Mk 3, 34-35) 
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Anuo metu Jėzui su mokiniais sugrįžus namo, vėl 
susirinko tiek žmonių, kad jie nebegalėjo nė 
pavalgyti. Saviškiai, apie tai išgirdę, ėjo sulaikyti jo 
sakydami, kad jis kaip galvos netekęs. 

Atvykę iš Jeruzalės Rašto aiškintojai sakė: „Jis turi 
Belzebulą“ ir: „Demonų kunigaikščio galia jis išvaro 
demonus.“ O Jėzus, pasivadinęs juos, ėmė kalbėti 
palyginimais: „Kaip gali šėtonas išvaryti šėtoną? Jei 
karalystė susiskaldžiusi, tokia karalystė neišsilaiko. Ir 
jei namai suskilę, tie namai neišlieka. Todėl jei 
šėtonas sukyla pats prieš save ir tampa susiskaldęs, 
jis neišsilaikys, jam ateis galas. Niekas neįsiveržia į 
galiūno namus ir nepasiglemžia jo turto, pirmiau 
nesurišęs galiūno. Tik tada apiplėšia jo namus. 

Iš tiesų sakau jums: bus dovanoti žmonių vaikams 
visi nusikaltimai ir piktžodžiavimai, kad ir kaip jie 
piktžodžiautų; bet jei kas piktžodžiautų Šventajai 
Dvasiai, tam amžiais nebus dovanota, ir jis bus kal-
tas amžina nuodėme.“ Jie mat sakė: „Jis turi netyrąją 
dvasią.“ 

Atėjo Jėzaus motina ir broliai ir, lauke sustoję, per 
kitus prašė jį iškviesti. Aplink jį sėdėjo minia, kai jam 
buvo pranešta: „Štai tavo motina ir broliai bei seserys 
lauke stovi ir ieško tavęs.“ 

O jis atsakė: „Kas yra mano motina ir broliai?“ Ir, 
apžvelgęs aplink sėdinčius, pasakė: „Štai mano 
motina ir broliai! Kas tik vykdo Dievo valią, tas man ir 
brolis, ir sesuo, ir motina.“ (Mk 3, 20–35) 

EVANGELIJOS SKAITINYS IR 

KOMENTARAS 

Palyginimai apie... šėtono karalystę 
 

„Susirinko tiek žmonių, kad jie nebegalėjo nė 

pavalgyti.“ Valgymas itin dažnai minimas Evange-

lijoje. Matydamas alkanus žmones, Jėzus padaugina 

duoną, kad juos pamaitintų. Jis kalba apie gyvenimo 

duoną, kurią valgantys gyvens per amžius. Prikeltai 

mergaitei Jėzus liepia duoti valgyti. Kad dėl žmonių 

gausumo jis su mokiniais nebegalėjo nė pavalgyti – 

rodo ne tik jų užimtumą, bet ir tai, koks svarbus šis 

momentas. 

Kokių keistų nuomonių apie Jėzų būta! Saviškiai 

sakė, kad „jis kaip galvos netekęs“. Rašto aiškintojai 

teigia, kad „jis turi Belzebulą“, t. y. vedamas netyro-

sios dvasios. Taigi tos pačios, kurios gundymus atlai-

kė dykumoje ir kurią ryžtingai atstūmė. Kaip baisiai 

turėjo skambėti toks kaltinimas – pačiam Dievo 

Sūnui, įsikūnijusiam ir žmogumi tapusiam Dievui! 

„Jėzus, pasivadinęs juos, ėmė kalbėti palyginimais.“ 

Pirmiausia – apie Dangaus karalystę: sėjėją, rauges 

dirvoje, garstyčios grūdelį ir raugą maišyme, paslėp-

tą lobį ir brangų perlą, į ežerą metamą tinklą ir kt. 

Dabar Jėzus kalba palyginimais, aiškindamas apie 

šėtono karalystę.  

Pirma kalbėjo atsiliepdamas į žmonių lūkesčius ir 

norėdamas padėti jiems priimti ateinančią Dangaus 

karalystę, dabar – atsakydamas į Rašto aiškintojų 

kaltinimus ir norėdamas apsaugoti nuo šėtono grės-

mės. Vieniems norėjo atskleisti galimybę ten patekti, 

o kitus norėjo įspėti apie pavojų tapti kaltiems 

amžina nuodėme.  

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ, knygos 

„Sekmadienių stabtelėjimai“ 

ŠIANDIEN VYKSTA RINKLIAVA SUŠELPTI SENELIUS KUNIGUS   
 

Birželio 9 d. Čikagos arkivyskupijos parapijose vyksta rinkliava, skirta paremti senelius kunigus. 
Arkivyskupija rūpinasi seneliais kunigais, gyvenančiais kunigams skirtuose namuose, taip pat 
paremia kitur gyvenančius, vyskupijoje tarnavusius kunigus. Kai kurie gyvena privačiai, kiti – 
klebonijose ar pas gimines, jei jų turi. Kiekvienu atveju, atlyginimas nebūtinai užtikrina pajamas 
senatvei. Pagal išgales kviečiame visus dosniai aukoti šiai, tik kartą per metus vykstančiai svarbiai 
rinkliavai. Aukų vokelius surasite prie įėjimo. 
 

REMKIME KUNIGUS, KURIE MŪSŲ TARNYSTEI PASKYRĖ VISĄ SAVO GYVENIMĄ! 



Birželinės pamaldos Misijoje vyksta šiokiadieniais 15 min. prieš 8 val. ryto  

šv. Mišias. Kviečiame melstis drauge! 
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Popiežius Pranciškus rengia  
dokumentą apie Švenčiausiąją 

Jėzaus Širdį 
 

Po trečiadienio bendrosios audienci-
jos katechezės popiežius priminė, kad 
birželio mėnuo liaudies pamaldumo 
tradicijoje yra skirtas Švenčiausiajai 
Jėzaus Širdžiai. Ši tradicija yra susijusi 
su Prancūzijoje gyvenusios šv. Marga-
ritos Marijos Alacoque mistinėmis 
patirtimis. 

Popiežius priminė, kad praėjusių metų 
gruodžio 27 d. sukako 350 metų nuo 
pirmojo regėjimo. Tą dieną praėjusių 
metų pabaigoje prasidėjo šventinis 
laikotarpis, kuris baigsis kitų metų 
birželio 27 d. Popiežius pranešė, kad 
šia proga jis nusprendė parengti 
dokumentą apie Švenčiausiąją Širdį ir 
visą Bažnyčią šiandien iš naujo 
pakviesti, kad brangintų šį dvasinio 
grožio kupiną kultą. „Tikiu, – sakė 
Pranciškus, – kad mums bus labai 
naudinga apmąstyti įvairius Viešpaties 
meilės aspektus, galinčius nušviesti 
bažnytinio atsinaujinimo kelią, taip pat 
pasakyti ką nors prasmingo pasauliui, 
kuris, regis, prarado savo širdį.“ Doku-
mentas bus paskelbtas šių metų rug-
sėjo mėnesį. (jm / Vatican News) 

ŠVČ. JĖZAUS ŠIRDIES LITANIJA 
 

Kyrie, eleison! Christe, eleison! Kyrie, eleison! 
Kristau, išgirsk mus! Kristau, išklausyk mus! 
Tėve, dangaus Dieve, pasigailėk mūsų! 
Sūnau, pasaulio Atpirkėjau, Dieve, pasigailėk mūsų! 
Šventoji Dvasia, Dieve, pasigailėk mūsų! 
Šventoji Trejybe, vienas Dieve, pasigailėk mūsų! 
Jėzaus Širdie, Sūnaus amžinojo Tėvo,   |   pasigailėk mūsų! 
Jėzaus Širdie, Mergelėje Motinoje Šventosios Dvasios 
sutvertoji, 
Jėzaus Širdie, su Dievo žodžiu esmingai sujungtoji, 
Jėzaus Širdie, begalinės didybės, 
Jėzaus Širdie, šventoji Dievo bažnyčia, 
Jėzaus Širdie, Aukščiausiojo padangte, 
Jėzaus Širdie, Dievo namai ir dangaus vartai, 
Jėzaus Širdie, liepsnojantis meilės židiny, 
Jėzaus Širdie, teisingumo ir meilės buveine, 
Jėzaus Širdie, gerumo ir meilės pilnoji, 
Jėzaus Širdie, visų dorybių gelme, 
Jėzaus Širdie, visokios pagarbos vertoji, 
Jėzaus Širdie, visų širdžių valdove, 
Jėzaus Širdie, išminties ir žinojimo lobyne, 
Jėzaus Širdie, dievybės pilnatve, 
Jėzaus Širdie, Tėvo mylimiausioji, 
Jėzaus Širdie, visiems malonių teikiančioji, 
Jėzaus Širdie, visos žmonijos išsiilgtoji, 
Jėzaus Širdie, kantrioji ir gailestingoji, 
Jėzaus Širdie, dosni Tavęs besišaukiantiems, 
Jėzaus Širdie, gyvybės ir šventumo šaltini, 
Jėzaus Širdie, permaldavime už mūsų nuodėmes, 
Jėzaus Širdie, baisiai išniekintoji, 
Jėzaus Širdie, mūsų nedorybių įskaudintoji, 
Jėzaus Širdie, ligi mirties paklusnioji, 
Jėzaus Širdie, ietimi pervertoji, 
Jėzaus Širdie, paguodos šaltini, 
Jėzaus Širdie, mūsų gyvenime ir prisikėlime, 
Jėzaus Širdie, taikos ir ramybės davėja, 
Jėzaus Širdie, nuodėmių auka, 
Jėzaus Širdie, Tavimi pasitikinčiųjų išganyme, 
Jėzaus Širdie, mirštančiųjų viltie, 
Jėzaus Širdie, visų šventųjų džiaugsme, 
Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes, 
   atleisk mums, Viešpatie! 
Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes, 
   išklausyk mus, Viešpatie! 
Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes, 
   pasigailėk mūsų! 

Jėzau, romusis ir 
nuolankiaširdi! 

 

Padaryk mūsų širdį panašią į 
savo Širdį! 

Melskimės. Visagali amžina-
sis Dieve, pažvelk į savo Sū-
naus Širdį ir į tai, kaip ji Tave 
pagarbino bei kuo Tau už 
nusidėjėlius atsilygino. Mūsų 
prašomas pasigailėti, malo-
niai mums atleisk vardan 
savo Sūnaus Jėzaus Kris-
taus, kuris su Tavimi gyvena 
ir viešpatauja per amžius. Amen. 



Iki Eucharistinio Kongreso 
pradžios liko tik 38 dienos! 

 

Platesnė informacija: 
 

EucharisticRevivalChicago.org 
 

EucharisticCongress.org 
 

EucharisticPilgrimage.org 
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Artėja 10-asis 

Eucharistinis Kongresas 
 

Kviečiame dalyvauti V-ojo 
Vikariato šv. Mišiose ir adoracijoje 
birželio 29 dieną 4:30-6:30 val. v. 
Švenčiausios Širdies bažnyčioje 
Palos Hills priemiestyje.    



MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

Birželio 9 d. – X EILINIS SEKMADIENIS 
 

9:00 v.r. skaito: Vida Brazaitytė 

Komuniją dalina: Lionė Kazlauskienė 

11:00 v.r. skaito: Algis Kazlauskas ir  

Aušrelė Sakalaitė 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 

6:00 v.v. skaito: Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 
 

Birželio 16 d. – XI EILINIS SEKMADIENIS 
 

9:00 v.r. skaito: Aušra Norušytė 

Komuniją dalina: Aurelija Malec 

11:00 v.r. skaito: Ričardas ir Taiyda Chiapetta 

Komuniją dalina: seselė Judita 

6:00 v.v. skaito: Rimantė Kaveckaitė 

Misija laukia Jūsų, būkime drauge! 
 

 

Prašome kreiptis į misiją dėl Krikšto, Santuokos, 
Susitaikinimo (išpažinties) ir kitų sakramentų. Misijos 
direktorius t. Vaidas aukoja šv. Mišias, lanko 
ligonius, šeimas, susitinka dvasiniams pokalbiams, 
laimina namus, organizacijas, vyksta į šermenis ir 
laidotuves. Raštinės tel. 630-257-5613, el. paštas: 
matulaitismission@gmail.com. 

Atliepiamoji psalmė – Viešpats yra maloningas, didi jo atpirkimo galybė.  
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X EILINIS  

SEKMADIENIS 
 

 

 

Pirmasis skaitinys – Sukelsiu nesantaiką tarp tavo atžalos ir  

         moteries palikuonio. (Pr 3, 9-15) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpats yra maloningas, didi jo 

atpirkimo galybė. (Ps 130) 
 

Antrasis skaitinys – Mes tikime, ir todėl kalbame. (2 Kor 4, 13

-5, 1) 
 

Evangelija – Šėtonui ateis galas. (Mk 3, 20-35) 
 
 

Mišiolėliuose:    257 psl. – Mišių maldos  
 

             724 psl. – Mišių skaitiniai 
  

BIRŽELIO 16 D. -  XI EILINIS SEKMADIENIS 

Ez 17, 22–24 • Ps 92, 2–3. 13–14. 15–16 • 2 Kor 5, 6–10  

† Mk 4, 26–34 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu 

ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir 

papročius, taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje.  

Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM misijos aukoto-
jams, kad ištikimai remiate misiją savo sekmadienine 
auka, siunčiama paštu, įdedama į aukų krepšelį 
sekmadieniais ar aukojamą internetu!  

Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Jūsų savanoriška 
pagalba, tarnystė, malda ir kiekviena auka yra labai 
reikalinga ir svarbi! 

 

Norėdami aukoti internetu, 
prašome aplankykite misijos 

interneto puslapį:  

www.matulaitismission.com  

arba        

www.osvhub.com/matulaitis-
mission/funds 
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-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Birutei ir Povilui Norvaišams, jų vaikų 
šeimoms, Kerry, Darren ir Alex 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
-už Lietuvoje mirusią Danutę Lapajienę 
ir Jazokų šeimą 
6 v.v. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Pirmadienis, birželio 10 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Antradienis, birželio 11 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę 
 
Trečiadienis, birželio 12 d. 
8 v.r. -už Oną Masilaitytę 
 
Ketvirtadienis, birželio 13 d. 
8 v.r. -už Rimantą Paužuolį (metinės) 
 
Penktadienis, birželio 14 d. 
8 v.r. -už Gediminą Deveikį (4 m.) 
  
Šeštadienis, birželio 15 d. 
8 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už ses. Margaritą Bareikaitę (sesuo  
M. Remienė) 
-už Edmundą ir Genovaitę Gaidamavičius 
-už Bronių, Bronę, Aušrą, Vytą, Algį ir 
Arūną Žemaičius 
-už Raimį Labukas, Joną ir Eleną 
Yarmalavičius 
-už Juzikas Gaidamavičius 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-prašant Dievo palaimos Algirdui 
gimtadienio proga (sesuo) 
 
Sekmadienis, birželio 16 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 
arba atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 

  

11 val. r. Mišių transliacija: 
 www.matulaitismission.com  

Sekmadienis, birželio 9 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Liusę Maldūnienę 
-už Vaclovą Tallat-Kelpša ir šeimos 
mirusius 
-už Jurgį Klemensą Kalkauską, mirusį 
Punske 
-už ses. Margaritą Bareikaitę (V. Ramonis) 
-už Aleksandrą ir Igną Pakulius (perkelta 
iš 6/5/24) 
-už Norbertą Lingertaitį (Daugirdai) 
(perkelta iš 6/6/24) 
-už Aleksą Beigą (Chuck Wiggins and 
family) 
-už Venecijų Jonaitį 
-už Maria (Lyli) Pupienę 
-už Vladą Neimantą 
-už Dalią ir Liudą Šlenius 
-už Lietuvoje mirusią Danguolę Balsienę 
(1 mėn.) (sesuo) 
-už Alfonsą Rudys (1 m.) 
-už Aleksandrą Janušą ir Jankų giminės 
mirusius (E. Janušas) 
-už Otiliją Kasparaitis (A. Vosylius) 
-už Bičkauską, Trumpicką ir Bobek 
-už Vytautą Joną Andruškevičių 
-už Ritą Alfredą Barauskienę 
-už Jolitą Dapšienę, minint gimimo 
metines (Loreta) 
-už Tatjaną Kymantienę (1 m.) (sūnus su 
šeima) 
-už Saulių Skablauską ir visus giminės 
mirusius 
-už Romualdą Laurinaitį 
-už Rytį Narvilą, minint gimimo dieną 
-už Janiną ir Vaclovą Abručius 
-už Robert McIntyre 
 

DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Tallat-Kelpšų šeimai 
-prašant Dievo palaimos ir malonių 
Karolinai 

-už Petrą Jadviršį 
-už Feliksą ir Agotą Valaičius (šeima) 
-už Balį Polikaitį (šeima) 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Juozą, Jadvygą ir Ramutę Sakalus 
-už Jadvygą Kliorienę (Daugirdai) 
-už Augustiną Orentą 
-už Algimantą Urbutį ir šeimos mirusius 
-už Krasnojarsko tremtinius 
-už Valerijoną – Vytautą Razmą 
-už Juozą Bubulą 
-už Vytautą Jonušą (25 metinės) (šeima) 
-už ses. Margaritą Bareikaitę (Ona 
Gintautienė) 
-už Nidą ir Romą Misulytes 
-už Augustiną Mikšys ir Praną Radžiūną 
-už Lilė Nijolę Pupienę  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Ritą Stukaitę 
-už Anna Kiraly 
-už Adelę Lietuvninkę ir Kazį 
-už Mariją Skerstonienę, Raimondą ir 
Benediktą Skerstonius 
-už Birutę Trinką (A. Vosylius) 
-už Lukošių ir Malukų šeimų mirusius 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Urbučių šeimai 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Sandrai D., Kerry O‘Brien, Liudmilai, Robertui, Viktutei ir 
Rimui, Irenai, Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai 
Lukauskaitei, Rimui, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, 
Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui 
Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., 
Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., 
Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų 
misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu 
paštu, el. paštu arba pranešti telefonu: 630.257.5613. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ 
(AA) draugijos susirinkimai lietuvių 
kalba vyksta PLC konferencijų salėje 
du kartus per savaitę: sekmadieniais 
nuo 7 val. v. iki  8 val. v. ir 
trečiadieniais  nuo 8 val.v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai 
vyksta sekmadieniais nuo 7 val. v. 
Kviečiame visus susidomėjusius. 
Pasiteirauti galite tel.: 630-674-5414 
arba 630-267-7065. 
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Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę: sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųs-
ti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, birželio 29 d., 4:30 val. p. p. 

PASIŽYMĖKITE DATĄ: PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJOS IR 

PASAULIO LIETUVIŲ CENTRO RENGIAMA BENDRUOMENĖS DIENA  

RUGSĖJO 8 D., 2024!  

VIENA DIENA METUOSE VISIEMS PABŪTI KARTU! 

LABAI LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 
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